Exm

**2** et ieiunia: **B**euima pietas ut p vera p mias t p oroes t  
eleofinas t alia bo opa faciemus nob i hac  
vita si scas **I**herolim ciuitate celestem t ad  
foetate scoza puenit cupimus **Q**z sic d  
bcas ioh i apoc **I**n illa scas ciuitate nihil  
coignatu poterit ingredi **S**co **n**iqe mirabit iqt  
m ea aliqd coignatu t facies abhoiacione **D**e  
fozis canes t venefia t impudia t hoitoe t o  
dolis fientes t ois q amat mediau **C**anes  
st pagani uidei t hctia q latrat con iogm  
ta vitate sicut canes latrat sp con illu que  
non nouit qntu auz bonus sic **V**enefia sut  
betule car miatres t fertilegi t diu t icata  
tores t icatates impudia sut fornicatores  
adulteri t incesta **H**oitoe se illi q con proxi  
mos du hnt m corde gerit **S**m **Q**ui  
dit frz suu homicida est uol fientes st  
auai t raptorez feneratoroz t falsi incato  
res **Q**z sicut dicit apb **A**uicia e uoloz  
sintus uolata e cu amare plus aliqua  
creatura q creatore **O**ie q amat t fat me  
diu se falsi escia i corde t dicit ox t fauit  
ope q mediau est esciau se dicit t opa sca  
non face **O**me q ista no mirabit i scas a  
tate qz no st scs t coignati **F**asficimus q  
nos suedo isto i scitate du uiuim ut m illa  
tate ingredi possim qz p scificacoez mra  
t no p aliud coeditur nob a deo totu pns  
t q ad qd nos scas zacharias amonz i ca  
tuo suo ai dicit **D**iuamus illi i scitate

iusti coram ipso omnibus diebus nostris. **I**te sancti tempore  
 vocat specialiter tempore ieiuniorum. sicut est tempore quod  
 dragestime. in tempore videlicet beate virginis aploz et ali  
 or sanctorum. **H**ec tempora dicuntur sancta quod sunt ad hoc sta  
 tum ut in illis per confessiones et abstinentiam et orationes  
 et elemosinas facite et precem nos ad celebra  
 da digne festa christi et beate marie et aliorum sanctorum  
 quod illi quod ad festa sanctorum bene se preparat. in ipis  
 festis per orationes sanctorum maiore gratia a deo impetrat  
**E**t per hoc dicit propheta **B**asificate ieiunium et ieiun  
 nado vos sanctificate. et ad festa sanctorum parate  
**I**tem ieiunium sanctificatio est non in patio sed in sanctitate  
 ieiunare. **I**te tempore sancti specialiter dies solenes  
 quos statuit ecclesia in honore christi et sanctorum celebra  
 re. ut cessando ab omni opere manuali. et colamus  
 in illis dei beneficia et impetremus christi gratiam et sanctorum suf  
 fugia. **D**icit enim tempora ieiuniorum et vigilia sanctorum  
 representant nobis statum penitentis vite. quod dicitur esse in penita  
 luitate et afflictione. **S**icut dies festa representant sta  
 tum vite future quantum ad saluatores qui est in su  
 ma letitia et perpetua dulcedine. **E**t ideo ponuntur  
 vigilia magnis festiuitatibus. ad signandum quod  
 sicut ad festum non peruenit nisi per media et per  
 dete vigilia. sic ad eterna festiuitate sanctorum  
 non possumus venire nisi per penitentis vite mi  
 seriam et penitentiam. **I**n hinc sanctis diebus deus spiritus  
 exultare et per rationes spirituales ad spirituale  
 letitiam et ad cogitandum sanctorum beatitudinem. **plz**

exaltare et mutare. Et hoc est quod dicitur in libro esdre  
**E**rat esdras super gradum lignum et legit in libro  
legis distinte et apte ad intelligendum. flebat  
autem populus cum audiret verba legis et dixit eis  
Ite comedite pinguis et bibite mulsum et mitemus  
eius quod non paravit sibi. quia factus dies dominus est  
et nolite deservire. gaudium enim est fortitudo vestra. dicitur  
Levite autem silvanus faciebatur in omni populo dicentes  
Caccete quia dies factus est et nolite dolere. In  
hoc autem. Si bene intelligere optime nobis ostenditur  
quod in diebus festis agere debemus si velle magis  
verba accipere non solum secundum litteras sicut videtur in  
xvi. s. secundum spirituale intelligendum sic boni estiam. Et  
esdras cum staret super gradum lignum et aperuit librum  
legis. sicut predicatoribus qui in diebus festis dunt  
in alto se ponere. et predicando verbum dei aperire librum  
sacre scripture. Tunc esdras super gradum lignum  
librum legis aperuit. potest esse estus legislator in terra  
pendens et moriens. Dicitur tunc gradum aperuit  
esto librum veteris legis et nove. quia in eis passio  
et morte manifestate fuerunt. et implete omnes  
scripture et omnis lex et prophete. Esdras vero legente libro  
legis populus fletu cepit quia sacerdote predicante et  
annuntiate legis divine. et penas transgredientium.  
et prima perseverant mandata custodientium. ceteri  
debent copugni et in fletu resolvi. quia pauci sunt  
qui perfecte custodierunt precepta dei et qui non eterna  
conspiciunt. si sunt misericordia iudicentur. Hec ne aliquis  
desperet de misericordia dei ex consideratione peccati sui

id predicator: vtdens eos ad pmas motos. d3  
 eos consolari i dicit. **I**te scs ad deu. ad qd ut. no  
 gressib; pedu. s; bonoru opm. i comedite m  
 gua i bibite mulsu i dulce vniu. pignus  
 ab; e fmo dei i laus dei. **Q**ue abn desidia  
bat ppha tu dicebat **D**icut adipe i pigne  
 die replea aia ma i labne exultatione  
 laudabit os men. **D**icut ei corpus coede  
 bonos mortellos ipigua. s; aia duo audi  
 edo smoneb di i carus enasacos dca. i  
 spuali qca dulcedie i i pignedie rple. **I**te  
 dulcis ab; i dulcis potus e csa sacmetu.  
 corpus. i eius sanguis piosissimu. q nob coti  
 die i diebz festiuis papue i mesa altaie p  
 ponit. ut aia csa qlib; rapies e sacrame  
 i spua. i et corpaliu refica. **H**e e cu nrm via  
 tial i ab; itinerau i pignatu. q pr ce  
 lestis dedit nob du sum i itane pntis vite  
 ut nre i fiam. i fificem i custodia m. con  
 pueiam; utuc vbi rapiem; illu. no i spe  
 clo. i emigmate. s; facie ad facie i nuda vi  
 sione i tu aliquo velamine q visio e om  
 scru i om spuu scruu. dsidiatissia i sua  
 uillia i pfallia i fco. **D**e i mite p. ei q no  
 paut sibi i ea q audistis i smone narrate  
 filis i filiab; i familijs vris q no potuerit  
 ad smoe; veire. i eos docete i deu arde i dm  
 dilige. i scos i scas honorare. i a pto caue.  
 i om; oratioes isatutas ab eia i pr. m.

et aue maria et credo in dnm scire et frequenter dicere  
hij ei debent prohi vi et bone mone i diebus  
festiuis cofabulati cu cofamilis suis De q  
sais dies dnm est Qui dicit dies saib et i qo  
no detis vacare alicui rei n seruao dnm  
De. et nolite cotstari v i diebz festis nolite facere  
re aliqua pp qua oportet vos ptea cotstari.  
ul' h in h sedo peitendo. ul' in futio pena  
ignis geternal ul' purgatorij susciendo.  
pata ei q fuit in diebz festis. quoz pma  
et quoz pena plecteda se. q illa q fuit i die  
bz aliis De. leuite aut faciebant sileciu in  
plo p leuitas q mpreta' assumpti. intelli  
gu' omis deici q se ad di peculiare miste  
riu. d' reliquo plo cla et assumpti. Ita du p  
dica' ul' celebra' ul' cata' in ecclia debet pte  
minur et clamore ppli. et ce plus q alij ite  
ti vbo et suctio dei. Et ce qd i diebz d' si q pta  
catoribz et pbriz. et qd a laicis. et qd a deiciis  
H pcholor n factores vdicat. n laici d' missi  
fmoibz curat. et deici q deberet tumultu ppli a  
re copescere. se illi q plus fabula' in ecclia  
et q magis irreueret. et magis iduote se te  
net. et i simone et i missa Itaqz ut omis cot  
et deici et laici tnscedunt illud mactatu  
dm p moisen vbi d' Remeto magt ut die  
sabbati sificetis Remeto ita ut nullo istu  
a te ignore' ul' obliuioni tradatur q igno  
ras ignorabi. ut sificet. sicut san colas

et honores diem sabbati et die festum a d' sab  
 bati a sabaoty quod e reges qua demus sa  
 ficare. et sicut scas honorae Et h' duobz moibz se  
 cauendo ab ope manuali et cauendo ab ope pcc  
**H'** prodscoloz neutru custodit hodie. qz m fes  
 tibz carrucam ~~uig~~ ~~ma~~ blada et vma et lig  
 triffimus et nutomas et mercata tenemus  
**Q**uis m die festia debeat rjescere. no solu  
 dm et dne domozu et familia. s' etia pccora et in  
 meta **H**ic ei scriptu est m exodo. die aut sabba  
 ta no facies opus tu et filius tu et filia tua. su  
 tuus et ancilla tua. iumentu tuu et bouca que m  
 portas tuas **C**erte qz contempnimus pceptu do  
 et nolun' cessare ab opibz suis i diebz festis  
 mittat dñs frequit nobz morbos et guerras et  
 tpa iportua q' faciut nos velim' nolun' cessare  
 rjescere m t'pibz profestis **Q**uoniam m diebz festis  
 committuntur plura pccata et plura flagitia et pla  
 ficioza qz m diebz alijs **E**t p h' festa nra st  
 m odium deo et m vitium deombz **V**n' comple  
 m nobz quod dicit dñs p ysaiam phaz kalen  
 das magt vras et neomenias vras dicit aia  
 mea kalende qz colende st p'm' dies mensis.  
 q' antiquus colebat **R**ecomemta eant festu qd  
 nri faciebant m pncipio colibz luacionibz **E**t  
 a neob qd e nouu et mense quod e lua **I**te  
Remas d' m Ureus Deiserut hostes sabba  
 ci' i smagoga tuc. ul' ecclie nre **E**t v' hostes  
 i dia' derident nra sabbata et nra festa  
 qz m diebz festiuis m quibz deberent fr

**Exm**

plura bona ipsi vident sibi plura mala  
peccata. ut autem videamus qualiter displicet de peccato  
quod fuit in festis diebus deducam in medium quod  
est exemplum quod mulier scriptum est in hoc momento fuit  
quodam muliere in alima civitate in istis mundalibus  
et in pecunia. si pauper in virtutibus et consilia que pro mor-  
te vi sui corpus suum autem mulier exposuit  
impudenter cum vi in illo peccato per actum quod promissum  
conventibus suis in die pasche tempore. mulier cogitare  
intra se. ut conitatur cum ceteris cum patrem suum  
confiteri et velim quod voluntate non habet et  
mors vi magis viore ipsi et humilitate quod diu  
iudicium ad conitatum intravit etiam. Cum mis-  
saru solena agere cogitavit quod si a cogitavit  
confessione interrogaverit a sacerdote dicit. se sibi  
esse confessam. Cum vero aqua benedicta uix consuetudine  
quod erat in introitu ecclesie facie sua aspexit.  
subito vobis aqua benedicta gutte ceciderunt. tuorum  
lepre turpissimum est suborto quia cum miteres as-  
perissent ceperunt ipsas fugerit leprosa. Quia  
in se. dim ut dicitur ultores. recognoscens. velato  
capite ad altare quodam bene vigens in peccato  
ecclesie secrete accedens. an vigens ipso humilitate  
se prostravit. et promissum ei de peccato. si peccata  
fuerint absente. Cum peccata sua sacerdoti claudo  
acrisito plebe et pure fuisse confessam et ab ipso  
absoluta. facie eius facie profusa aqua benedicta  
a sacerdote ita subito et integre est sanata  
restituta. ut nec minus signum lepre vel tunc

in eis facis immanes. Que cum ceteris coram  
 et ad domum rursus cum iam vesper factum videret  
 tunc lem fuisse ingressa pueri uocatis  
 amasi suu ueniens de choris lem e sic  
 consueuerat intravit. Que igitur si bnficis  
 et miracul ei se prostituit. Et cum usq ad  
 mane sul fuissent clausi ancilla coru pta. i. tamed  
 Maia domu ingredies ipz sup ea i ope nepha  
 rio extmdu inuenit. Nec est diu q h accidit  
 Ecce m qm pido. q dies festos polluit et pccdo  
 qntu dm offedut. q m sco tpe scificare  
 noluit. Ex pcedas ergo pz qn i oroe dnica  
 petimo scifice nome tuu. no e aliud pete  
 q ut nos q sumo ab illo noiati. i. a isto  
 da istia sum. sa ite q p dca d sctate sut  
Adueniat regnu tuu. Hic e 2a petico  
 dnice orois. q petis uiau auaricie a nob  
 amoueri et vtilitem paupertatis uoluntarie  
 nob dari. Auai em no auat n d regno  
 mudi q diuitias h mudi ponut regno  
 celesti plus em uoluit regnu celeste pderi.  
 q mudi diuitias no hnt. Illi uo auant d  
 regno celesti q m h mudo uoluit paupes ee  
 p uinoze arisa cabuntes felici pmuicioe. i. q  
 mudal affluencie et pspuitatis tnsitorie. p  
 regnu celestis pte. h m ei sut paupes spu  
 am ppozu e regnu celozu. spu a i uoluntate  
 no coacta et multa nate. Et sic d' bto bnat  
 tu sit triplex paupertas. Simulatoria Simulatoria  
 necessaria et uoluntaria. Simulatoria fu

2a petra

gentes **N**ecessaria patientes sustinentes volun-  
taria toto corde amplectentes. et efficiatis paup-  
spu. **E**st q. sensus huius petitionis **adue-**  
**niat regni tui** et da nob. paupertate volu-  
taria p. qua ad regnu. <sup>hinc</sup> puenitur. et aufer-  
a nob. cupiditate et auaricia. q. ignu. tuu  
auaris et cupidoris auferre. **sm. ap. l. m. q. d.**  
**Q. auar. regnu. dei no. possidebunt.** **H.**  
**om. e. p. modu. tota. sancte. ex. p. s. ut. de. a.**  
de h. regno aliquitulu. prolixius p. modu.  
sermonis et videamus quale e. regnu. illud  
ad quod tendit desideriu. om. staculu. qn.  
clamat ad dnm. adueniat. ignu. tuu. **Q. d.**  
q. illud regnu. est q. d. r. s. s. p. cosu. et d. f.  
o. desiderabile. et copiosu. et fertile pacifi-  
cu. et imperturbabile. E. nu. et iamissibile.  
**Q. s. p. cosu. d. ubi. m. u. de. vi. u. et. b. z. q. e. cop.**  
osu. dabitur paup. b. z. q. e. pacifi. cu. d. ubi.  
tranquillus et humilis. q. e. et. nu. d. ubi. p. a.  
entib. z. p. seueratib. **P. mo. dico. q. illud**  
regnu. est s. p. cosu. et hoc. trib. z. de. talis.  
p. mo. de. loca. q. e. i. alto. loco. e. situ. et. ad. q.  
no. ascendit. n. accedit. <sup>aliqui</sup> con. q. natu. **Q. d.**  
e. pulchritudo. **U. l. o. a. q. s. i. a. u. d. v. i. q. q.**  
**O. m. i. s. p. ulchritudo. huius. mundi. et. celi. visibil.**  
sol. stellaru. acis. aq. t. r. e. no. e. n. car. t. e.  
obscurissim. **z. q. d. h. u. pulchritudis. i. q. m.**  
celestis. **E. t. i. o. i. p. e. c. o. p. a. t. n. o. s. p. u. e. r. o. n. a. t. o.**  
et nutrito i. car. t. e. t. e. n. e. b. s. o. q. d. de. pulchritu.  
die. huius. mundi. vim. no. facit. q. e. nu. q. e. ca.

vidit Tanta est pulchritudo illius loci quod  
 qui eam cognoscere per aspectum et degustationem  
 vinitus hore mille annos deliciaz diuinarum  
 et honorum pntis vite contempneret et nichil  
 iparet. Ro. ci. In causa dicit ps. Melior  
 est dies una in atrijs tuis sic milia. Ita  
 su est q. i. regnum vobis loca. Et in oibz elais  
 in libro sapientie dicit. quod accipient ignem  
 decoris et dntema spei de manu dei. 2o id  
 regnum est speciosum vobis dmi q. est fons et mae  
 abisso totius pulchritudis. Et sicut d. beda  
deus est spna spualis ta iestabil pulc  
itudis et boitatis. quod angli qui solem septu  
 plo sua pulchritudine vident. in eu dnterant  
 uigit. et insatiabili prospicere. Et in prosa  
d. de anglis et hntis. Mirra n. dnterant in illu  
 in prospiciunt. firmiter n. fastidiunt. quo firmi  
 magis firmiter. Et h. e. quod pmittebat vsa  
vas ppha oibz elais qm dicebat. Rege i. dnter  
 suo videbit que videre sp. est btm esse. Aplos  
inptus i. celu sel. vidit eum. et iducto ab ex  
 tasi ad serpm clamabat misere ego homo  
 q. me liberabit de corpore mortis h. anno  
 dissolui et ee cu aristo. Et iob dicit. videb. facie  
 mea in iubilo. Jubilus aut sicut d. glosa  
e gaudiu quod n. vb. pt. exprimi nec i corde  
stmei. huc iubilu seferat. qui dicebat. Sp.  
derado isti pna. Oia arbitrato su ut sero  
 ra ut arstum lucrifaciam. 3o illud regnu